
МБУДО “ДМШ№24” Кировского района г.Казани 

Отчет по дистанционному обучению 

Дата: 25.05.2020 - 28.05.2020 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. 

преподав

ателя 

Предмет, 

класс, Ф.И. 

учащегося 

Дата, 

время 

Дистанционн

ое задание 

Форма 

контроля, 

сроки 

Используемые 

электронные 

ресурсы 

преподавателе

м для 

дистанционног

о обучения 

1 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Мифтахова 

Ясмина 

25.05.

2020,  

11:00- 

11:30 

Подготовка к 

зачету, 

исполнение 

программы 

целиком: 

Майлас 

«Вальс» 

Беркович 

«Этюд» 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

2 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Тагирова 

Роксана 

25.05.

2020 

11:40- 

12:10 

Подготовка к 

зачету, 

исполнение 

программы 

целиком: 

Сперонтес 

«Менуэт» 

Градески 

«Задиристые 

буги» 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет 

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

3 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Нигматулли

на Ариана 

25.05.

2020 

12:20- 

12:50 

Упражнения 

на 

координаци

ю движений, 

скорость 

мышления 

без 

использован

ия 

фортепиано 

Видеоотчет в 

WhatsApp 

 

Видеозапи

сь  

отправлен

а личным 

сообщение

м в 

WhatsApp  

4 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 3 класс, 

Сультеев 

25.05.

2020 

Подготовка к 

зачету, 

исполнение 

Исполнение на 

фортепиано во 

Видеоурок 

через 



Ильяс 13:40- 

14:10 

программы 

целиком: 

Чайковский 

«Вальс»  

Бенда 

«Сонатина»  

время урока, 

Видеоотчет  

WhatsApp 

5 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 3 класс, 

Шарафеева 

Эмилия 

25.05.

2020 

14:20- 

14:50 

Подготовка к 

зачету, 

исполнение 

программы 

целиком: 

Пятина 

«Татарский 

вальс» 

Мелартин 

«Сонатина» 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

6 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Крылова 

Александра 

26.05.

2020 

11:30- 

12:00 

Зачет: 

Майкапар 

«Вальс»  

Телеман 

«Пьеса»  

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

7 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Терёхина 

Ксения 

26.05.

2020 

11:40- 

12:10 

Зачет: 

Черни- 

Гермер 

«Этюд»  

 «Танец» 

Гедике  

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

8 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 4 класс, 

Мухутдинов

а Камиля 

26.05.

2020 

12:20- 

12:50 

Зачет: 

«Соната» 

Скарлатти  

Бургмюллер 

«Этюд»  

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

9 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 3 класс, 

Савилова 

Екатерина 

26.05.

2020 

13:00- 

13:30 

Зачет: 

Майкапар 

«Вальс»  

«Сонатина» 

Плейель  

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 



5 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Валеева 

Элина 

26.05.

2020 

13:40- 

14:10 

Зачет: 

«Этюд» 

Гнесина 

Стар.франц.м

елодия 

Ляховицкая 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

6 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Пузакова 

Олеся 

26.05.

2020 

14:20- 

14:50 

Зачет: 

 «Прыжки 

через лужи» 

Шмитц 

Л.Моцарт 

«Полонез»  

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

7 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 2 класс, 

Хайруллина 

Регина  

26.05.

2020 

15:00- 

15:30 

Зачет: 

«Вальс» Дога  

«Тема с 

вариациями» 

Гедике 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

8 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Мифтахова 

Ясмина 

27.05.

2020 

11:00- 

11:30 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

9 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Тагирова 

Роксана 

27.05.

2020 

11:40- 

12:10 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

10 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Нигматулли

на Ариана 

27.05.

2020  

12:20- 

12:50 

Упражнения 

на 

координаци

ю движений, 

скорость 

мышления 

без 

использован

ия 

фортепиано 

Видеоотчёт  Видеозапи

сь  

отправлен

а личным 

сообщение

м в 

WhatsApp  

11 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 3 класс, 

Сультеев 

Ильяс 

27.05.

2020 

13:40- 

14:10 

.Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 



10 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 3 класс, 

Шарафеева 

Эмилия 

27.05.

2020 

14:20- 

14:50 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет  

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

11 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Крылова 

Александра 

28.05.

2020 

11:00- 

11:30 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

 

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

12 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 1 класс, 

Терёхина 

Ксения 

28.05.

2020 

11:40- 

12:10 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

 

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

13 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 4 класс, 

Мухутдинов

а Камиля 

28.05.

2020 

12:20- 

12:50 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

 

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

14 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 3 класс, 

Савилова 

Екатерина. 

28.05.

2020 

13:00- 

13:30 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

 

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

15 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 8 класс, 

Сультеева 

Ильвина 

28.05.

2020 

13:40- 

14:10 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

 

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

16 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 8 класс, 

Боярова 

Александра 

28.05.

2020 

14:20- 

14:50 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Фотоотчет  

 

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

17 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 2 класс, 

Култышева 

Инесса 

28.05.

2020 

15:00- 

15:15 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Исполнение на 

фортепиано во 

время урока, 

Видеоотчет 

14.05-17.05 

Видеоурок 

через 

WhatsApp 

18 Малофее

вская Е.М. 

Фортепиано

, 4 класс, 

Шигапов 

Исмаил 

28.05.

2020 

15:30- 

15:45 

Чтение с 

листа, выбор 

программы 

на лето. 

Видеоотчёт  

 

Видеоурок 

через 

WhatsApp 



 

 

 


